EDITAL N.º 04/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna pública, para
os interessados, a resposta dos recursos impetrados contra a relação dos candidatos inscritos do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente
de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Prefeitura de Três Lagoas/MS, de acordo
com as normas e condições seguintes:

 1 – Dos recursos deferidos:

1.1 – Omissão do nome:
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INSCRIÇÃO  NOME
023243    GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA

1.2  Local de prova:
LOCAL: UFMS - Campus de Três Lagoas - Unidade 2 - Bloco 4
SALA 17   CARTEIRA:46
INSCRIÇÃO  NOME
023243    GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA

1.3 – Mudança de cargo
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INSCRIÇÃO  NOME
34872   Mareli Teles Passos

Três Lagoas/MS, 29 de janeiro de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal